
 

 

 

2023 年 12 月吉日 

 

 

Enagic 公式アプリのお知らせ 
  

 

販売店の皆様 

 

師走の候、今年も残すところあとわずかとなりました。 

この 1 年、販売店活動にご尽力賜り、心より感謝申し上げます。 

 

さて、この度エナジック ソリューションから重大発表がありました。 

エナジックの携帯用アプリがリリースされました！ 

 

■プロモーションビデオはこちら： 

https://youtu.be/d_-AD2YYGzo 

 

このアプリは、Android 版と iPhone 版があり、Google Play または App Store からダウン

ロードが可能です。 

また、下記QRコードからもダウンロードできますので、ご利用ください。 

 

 

 

 

iPhone版    Android版 

 

※ダウンロード後、アプリを開くとプライバシーポリシー（英語）が表示されますので、最後までスクロールして 

青いボタン「Agree and Proceed」をクリックするとアプリが利用できます。 

 

 

ぜひ、ご自身の携帯にインストールしてエナジックビジネスにご活用くださいますよう、  

よろしくお願いいたします。 

 

どうぞよいお年をお迎えください。 

  

株式会社エナジック 

https://youtu.be/d_-AD2YYGzo

